別紙様式第5号（第18条関係）

結　婚　祝　金　請　求　書

	会員又は会員
であった者の
会員番号
(共済組合員番号)

	現又は退職当
時 の
所属所番号

	会員又は会員
であった者の
氏名（旧姓）

（　　　　　）
	現又は退職当
時の所属所名

	加入年月日
	年　　　月　　　日
	退職年月日
	· 　　　年　　　月　　　日

	配偶者氏名

	婚姻届出
年月日
	年　　　月　　　日

	請求金額
	　　　　　50,000　円

	備考

	上記のとおり請求します。

 年      月      日

　　　一般財団法人愛媛県教職員互助会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号（　　　－　　　　）
請　求　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

氏 (ﾌﾘ)　　名 (ｶﾞﾅ)

　注　 1　本人の戸籍抄本、婚姻届受理証明書その他婚姻の届出年月日を明らかにした市町村長の証明書
（写し可）を添えてください。
　  2　※印欄は、結婚のため退職し、1月以内に結婚した者が請求するときに記入してください。
　　3　婚姻により新姓となった者は、金融機関変更届書を添えて提出してください。